LUIS ANTONIO LOPES DOS SANTOS - CPF  035.258.127-10  que se
encontra em lugar ignorado e/ou incerto, com prazo de 30 (trinta) dias, para
ciência da presente ação. Após o prazo acima referido, iniciam-se os prazos de 3
(três) dias para pagamento do valor de R$ 196.914,62 (cento e noventa e seis
mil, novecentos e quatorze reais e sessenta e dois centavos), atualizada em
13/10/2017; e o prazo de 15 (quinze) dias para oferecimento dos embargos,
observado o disposto no art. 915 do CPC, sob pena de serem penhorados tantos
bens quantos bastem para a satisfação do débito. Poderá, caso deseje, indicar